
"V', 

OBEC V RIJNU 

- DOKONČUJEME VÝSTAVBU PUMPTRACKU A WORK OUTU NA VEŘEJNÉM
SPORTOVIŠTI S DOTACÍ OD MMR

� , , � ,  � �� 

- PODALI JSME ZADOST O DOTACI NA VYSTAVBU DVOU UMELYCH HRIST NA
VEŘEJNÉM SPORTOVIŠTI

- OBDRŽELI JSME STAVEBNÍ POVOLENÍ NA PROJEKT ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY
V ULICÍCH PRAŽSKÁ A VŠENORSKÁ

- PROBĚHLY DŮLEŽITÉ VOLBY DO PARLAMENTU ČR

- SCHVÁLILI JSME PLÁN FINANCOVÁNÍ OBNOVY VODOVODŮ A KANALIZACÍ
V OBCI

- OPRAVILI JSME LAVIČKU OD ZASTÁVKY SMĚREM K HIKU

- PŘI PŘÍLEŽITOSTI HELLOWEENU NÁS NAVŠTÍVILI DĚTI Z MŠ JÍLOVIŠTĚ

- UZAVŘELI JSME VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVU O POSKYTNUTÍ DOTACE
Z ROZPOČTU STŘEDOČESKÉHO KRAJE NA SPOLUFINANCOVÁNÍ ULICE NA
HAJENSKU







NÁRODNÍ 

I
SPORTOVNÍ 
AGENTURA 

Číslo žádosti: RE21-00205 

Datum a čas odeslání žádosti: 29.9.2021 17:09 

NSA21 - Regiony 2021
Název žádosti 

Víceúčelové hřiště 

Typ žadatele 

Právnická osoba 

Identifikace žadatele 

Právní forma: 801 - Obec 

IČO: 00241334 

Název: Obec Jíloviště 

Zastoupen (1. osoba oprávněná) 

Titul před: Ing. 

Příjmení: Dlouhý 

Funkce: starosta 

Kontaktní osoba 

Titul před: Ing. 

Příjmení: Dlouhý 

Funkce: starosta 

Plátcovství DPH 

1D datové schránky: e8rbs4j 

Telefon: +420602236328 

Telefon: +420602236328 

Žadatel nebude uplatňovat odpočet daně na vstupu 

Titul za: 

Jméno: Vladimír 

E-mail: dlouhy@jiloviste.cz

Titul za: 

Jméno: Vladimír 

E-mail: dlouhy@jiloviste.cz

Bankovní spojení 

Předčíslí účtu: 94 Číslo účtu: 5712111 Kód banky: 0710 

Adresa trvalého bydliště žadatele I Adresa sídla žadatele 

Ulice: Pražská 

Obec: Jíloviště 

PSČ: 25202 

Kraj: Středočeský kraj 

Kód RÚIAN: 6440657 

Číslo popisné: 81 

Země: česká republika 

Číslo orientační: 

Část obce: Jíloviště 

Okres: Praha-západ 

Identifikace nemovitosti, která je předmětem žádosti (údaje z katastru nemovitostí) 

Katastrální území (název): Jíloviště Katastrální území (číslo): 660175 

Typ parcely: Stavební Číslo listu vlastnictví: 10001 

Parcelní číslo: 236/11,241/4 

Ulice: K Vodárně Číslo popisné: Číslo orientační: 

NSA21- Regiony 2021 

Strana 1 z 6 



ČERNOŠICE 

Městský úřad Černošice 
Odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací 
Podskalská 19 
120 00 Praha 2 

Spis. ZN. 
Č.j.: 
vyřizuje:
tel.Je-mail: 

výst.: 112270/2O21/Se 
MUCE 169511/2021 OSU 
Monika Semová, Podskalská 19, Praha 2 
221 982 385 / monika.semova@mestocernosice.cz 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

Výroková část: 

V Praze dne 8.10.2021 

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad„ jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, (dále jen "zákon o 
pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a§ 40 odst. 4 
písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a§ 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dáte jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle 
§ 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 23.07.2021 podal

Obec Jíloviště, IČO 00241334, Pražská 81,252 02 Jíloviště 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

I. Vydává podle§ 115 stavebního zákona a§ 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení 

na stavbu: 

úpravy průtahu ulic Všenorská a Pražská v Jílovišti 

na pozemku parc. č. 440, 442/2, 429/4, i98/1, 155/20, 442/3 v katastrálním území Jíloviště. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Stavba obsahuje: 
Zklidnění ulic Všenorská a Pražská. 
Ul. Všenorská v úseku Baxova - Na Hájensku bude zřízen nový chodník v šíři 2,0m 
zatrubněním stávajícího příkopu a bude zřízen nový přechod pro chodce na vjezdu do 
obce Baxova, řízený světelně signalizačním zařízením. Součástí tohoto přechodu je doplnění 
chodníku a zatrubnění vpravo ve směru do Jíloviště v délce cca 1 m. 
Ul. Pražská stávající přechod pro chodce u cukrárny bude dovybaven světelně signalizačním 
zařízením (SSZ). Ve směru výjezdu na sil. 1/4 budou umístěny zpomalovací polštáře a dopravní 
zrcadla. 
Křižovatka ul. Pražská a Příjezdní bude upravena jako zvýšená plocha vymezená po 
obvodu sloupky 
Odvodnění : nové potrubí pod nově navržený chodník a obnova stávajícího potrubí na které 
nově řešená část navazuje. Výšková přeložka kanalizace a doplnění kanalizačních šachet 
Stávající propustky v místě stávajících vjezdů budou nahrazeny novým potrubím. 
Součástí stavby je doplnění o nová svítidla stávající veřejné osvětlení a výstavba veřejného 
osvětlení na novém chodníku ul. Všenorská včetně SSZ. 



Obec JílOVISte 

Konečné výsledky 

sečteno účast 

100 % 75,84 % 

Konečné v
ý

sledky voleb 

SPOLU 

Pmráti+ST AN 

ANO 

PŘÍSAHA 

CSSD 

SPD 

TSS 

38,00 % 152 h]asů 

22,25 % 89 hJasů 

18,50 % 

5,50 % 22 h]asů 

4,50 % 18 hlasů 

3,25 % 13 h'lasů 



-C,VAKBeroun Plán obnovy VH majetku obce Jíloviště 

4. Tabulka plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací

Datum schválení: Čj.: Razítko a podpis: 

Roční teoretická Finanční prostředky zajišťované na obnovu* vodovodCt a kanalizací v 
Hodnota majetku 

Stav potřeba mil.Kč na 2 desetinná místa 

Majetek podle skupin pro 
v reprodukční 

majetku Teoretická finančních 
Číslo pořizovací ceně 

řádku 
vybrané údaje majetkové 

** podle VÚME v 
vyjádřený v životnost prostředkCt na Od roku 

evidence (VÚME) % (roky) obnovu 2026-
mil.Kč na 2 2009- 2021 2022 2023 2024 2025 

opotřebení vodovodCt a 2030 
desetinná místa 2020 

kanalizací 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

2 Vodovody, přiváděcí řady + + 0,22 0,23 0,23 0,24 0,24 1,20 
rozvodná vodovodní síť 

34,59 o 80 0,432 2,33 
++ 3 0,21 0,21 0,20 0,20 0,19 0,96 

4 Úpravny vody + zdroje bez + 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
úprav 

0,00 o 45 0,000 0,00 
++ 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 + 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Technologie*** 0,00 o 45 X 0,00 

++ 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Prostředky z vodného: řádky 2,4,6 + 0,22 0,23 0,23 0,24 0,24 1,20 
Vodovody celkem 34,59 

Finanční prostředky ostatní: řádky 3,5, 7 
2,33 

++ 9 0,21 0,21 0,20 0,20 0,19 0,96 

10 Kanalizace, přiváděcí stoky + + 0,39 0,42 0,43 0,45 0,46 2,30 

""11 stoková síť 
50,16 o 90 0,557 2,85 

++ 0,17 0,14 0,12 0,10 0,10 0,49 

12 + 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Čistírny odpadních vod 8,75 o 40 0,219 0,00 

� ++ 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 1,09 

14 + 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Technologie*** 0,00 o 40 X 0,00 

++ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 Prostředky ze stočného: řádky 10,12,14 + 0,39 0,42 0,43 0,45 0,46 2,30 
Kanalizace celkem 58,90 

Finanční prostředky ostatní: řádky 11,13,15 
2,85 

++ 17 0,39 0,36 0,34 0,32 0,32 1,58 

18 CELKEM 93,49 + 1,21 1,21 1,21 1,21 1,21 6,04 

19 Celkem prostředky z vodného a stočného: řádky 2,4,6,10,12,14 + 0,61 0,64 0,66 0,69 0,70 3,50 

20 Celkem finanční prostředky ostatní: řádky 3,5,7,11,13,15 ++ 0,60 0,57 0,54 0,52 0,51 2,54 

* * U plátcu DPH se uvádí hodnota bez DPH 
+ Finanční prostředky získané z vodného a stočného; v komentáři vlastník popíše zdroje této hodnoty (nájemné nebo účetní odpisy, náklady na opravy, zisk, prostředky potřebné a 

vymezené na obnovu infrastrukturního majetku tímto plánem financování obnovy vodovodu a kanalizací) 

++ Finanční prostředky ostatní - jedná se o jiné než získané z vodného a stočného; v komentáři vlastník popíše zpusob členění a stanovení této hodnoty (např. dotace, zdroje z 
příjmu obcí, úvěry atd.) 

3 







evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-6571/ŘDP/2021 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnuti dotace podle 
Programu 2021-2024 pro poskytováni dotací na :rozvo_j obcí do 2000 obyvatel 

z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu obnovy venkova 

v rámci Tematického zadáni Veřejná infrastruktu ra 

Oblast podpory Dopravní infrastruktura 

Smluvní strany 

Středočeský kraj 

se sídlem Zborovská 8 l / 11, PSČ 150 21, Praha 5 

zastoupený Ing. Věslavem Michalikem, CSc., náměstkem hejtmanky pro oblast financí, dotací a inovací 

70891095 DlČ:CZ7089l095 

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 4440009090/6000 

(dále jen „Poskytovatel") 

a 

Obec Jíloviště (ORP Černošice) 

se sídlem Pražská 81, PSČ 252 02, Jíloviště 

zastoupená Ing. Vladimírem Dlouhým, starostou 

IČ: 00241334 

bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 5, č. ú.: 4309731379/0800 

(dále jen „Příjemce") 

uzavírají podle § 10a a následujících zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu: 

Článek 1 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční

kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „z. č. 320/2001 Sb.").

2. Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou

finanční podporou.

3. Pro potřeby této smlouvy se rozumí:

- l -


